
お客様各位 

 

2020年 12月吉日 

(株)SIMPLE COMPANY 

  ホールセール事業部 

 

「冷凍 焼成済 マラサダ」販売終了のお知らせ 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまし

て格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

  

かねてから弊社にて販売しておりました「冷凍 焼成済 マラサダ」は、この度販売を終了

する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

販売終了商品： 冷凍 焼成済 マラサダ  

 

 

ご利用いただいておりましたお客様向けの代替品としまして、以下の 2 商品をご用意して

おります。有償とはなりますがサンプルのお届けも承っておりますので、詳しくは HAWAII 

FOODSの商品詳細ページ（以下URL参照）からご用命ください。 

 

販売継続商品：   

 

・冷凍 調理済みマラサダ 

http://www.hawaiifoods.net/products/detail.php?product_id=1744 

発酵・油調済みの生地を冷凍した、電子レンジで簡単にできあがるマラサダです。 

 

・冷凍オノフラハッピーマラサダ 

http://www.hawaiifoods.net/products/detail.php?product_id=1719 

お客様自身で発酵・油調をしていただく冷凍のマラサダ生地です。 

以上 

 

今後ともどうぞご愛顧の程よろしくお願い致します。 

 

【 お問合せ先 】 

株式会社 SIMPLE COMPANY 

ホールセール事業部   

TEL：03-5687-7033 

http://www.hawaiifoods.net/products/detail.php?product_id=1744
http://www.hawaiifoods.net/products/detail.php?product_id=1719

